ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к договору об оказании платных образовательных услуг №    от «       »   20     г.

г. Катав-Ивановск                                                              «        »    20 г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

«Малышок» г.Катав-Ивановска» Катав-Ивановского муниципального района

осуществляющее образовательную деятельность (далее - Учреждение) на основании

лицензии серия 74Л02 № 0003888 от 30.06.2020  выданной Министерством

образования и науки Челябинской области на срок бессрочно, именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Тамаркиной Ирины Николаевны,

действующего на основании Устава, утвержденного Постановлением

Администрации Катав-Ивановского муниципального района № 114 от 28.02.2019г.

и

____________________________________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество законного представителя)

Именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик» действующий(ая) на основании
______________________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность Заказчика)

в интересах несовершеннолетнего(ей)

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество,  дата рождения)

проживающего по адресу:

________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. На основании постановления Администрации Катав-Ивановского

муниципального района № 1145 от 14.10.2022г. «Об утверждении
прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемые
муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Катав-
Ивановского муниципального района», с целью приведения документа в
соответствие действующему законодательству, Стороны договорились
внести в договор об оказании платных образовательных услуг №   от
  20    г. (далее «Договор») следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 раздела 1 Договора «Предмет договора» изложить в
следующей редакции:

 «Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает платные
образовательные услуги, наименование, вид, направленность и количество которых
определено в приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего
договора.

Срок освоения образовательной программы или части образовательной
программы по договору (продолжительность обучения по договору):
месяцев/лет»

1.2. Пункт 3.1. раздела 3 Договора «Условия оплаты услуг» изложить в
следующей редакции:

« Стоимость платных образовательных услуг, оказываемых  Исполнителем

по настоящему договору составляет

____________________________________________________________рублей,
(сумма цифрами и прописью).

согласно Приложению 2.»

1.3.  Раздел 7 Договора «Адреса и реквизиты сторон» изложить в следующей
редакции:

МДОУ детский сад  «Малышок» Катав-Ивановского муниципального района

456110 Челябинская область, г. Катав-Ивановск, ул. Караваева, 48

ИНН/КПП 7410004932/745701001

ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//

УФК по Челябинской области г. Челябинск

БИК 017501500    40102810645370000062

ФУ К-Ивановского мун-го р-на

р/с 03231643756290006900

МДОУ детский сад  «Малышок»

л/с 031691107 РБ

т. 8 (35147) 2-44-04

E-mail: malyshok-mdou@ya.ru

Заведующий:  Тамаркина Ирина Николаевна

1. Все остальные условия Договора остаются без изменения.
2. Настоящее дополнительное соглашение считается заключенным и вступает в

силу с момента его подписания.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Договора и действует в течении всего периода его действия.

mailto:malyshok-mdou@ya.ru

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Сторон.

Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель  Заказчик

МДОУ Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Малышок» г.Катав-Ивановска» ФИО _______________________________________

 Катав-Ивановского муниципального района

456110 Челябинская область, г. Катав-Ивановск,  ул. Караваева, 48 Паспорт: серия __________ № ___________ выдан

ИНН/КПП 7410004932/745701001

ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//

УФК по Челябинской области г.Челябинск _____________________________________________

БИК 017501500                    40102810645370000062

ФУ К-Ивановского мун-го р-на
Адрес:________________________________________

 р/с 03231643756290006900

МДОУ детский сад  «Малышок»

л/с 031691107 РБ Тел. _____________________________________

Тел.: 8 35147 2-44-04

E-mail: malyshok- mdou@ya.ru

___________ /________________________/

_________/И.Н. Тамаркина/Дата_______________                                                         подпись фамилия, инициалы

м.п  «___»________________ 20____г.

  Один экземпляр получил:

  _____________ /________________________/

  подпись фамилия, инициалы

  «___»________________ 20____г.

mailto:malyshok-mdou@ya.ru
mailto:mdou@ya.ru

Приложение 1

К дополнительному соглашению № 1

к договору об оказании платных образовательных услуг

№   от « »    20   г.

№
п/п

Вид/направленность
дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы,
наименование

Количество
занятий/часов

Стоимость
одного

занятия

Стоимость
услуги

за месяц

Стоимость
услуги
за год

в неделю в
месяц

в год

ИТОГО

Исполнитель:                                                                             Заказчик:

Заведующий:_______________
И.Н.Тамаркина

М.П.

_______________ /______________________________/

подпись фамилия, инициалы

Приложение 2

К дополнительному соглашению № 1

к договору об оказании платных образовательных услуг

№   от « »    20   г.

№
п/п

Вид/направленность
дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы,
наименование

Количество
занятий/часов

Стоимость
одного

занятия

Стоимость
услуги

за месяц

Стоимость
услуги
за год

в неделю в
месяц

в год

1. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности
«АБВГДейка», 5-6 лет

1 4 36 130 520 4680

2. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности
«АБВГДейка», 6-7 лет

2 8 72 260 1040 9360

3. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности «Готовим
пальчики к письму», 5-6 лет

1 4 36 130 520 4680

4. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности«Готовим
пальчики к письму», 6-7 лет

1 4 36 130 520 4680

5. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности «Мир
логики», 5-6 лет

1 4 36 130 520 4680

6. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности «Мир
логики», 6-7 лет

1 4 36 130 520 4680

7 Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа социально-
гуманитарной направленности «Играй и
развивайся»

1 4 36 130 520 4680

8 Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
художественной направленности
«Колокольчик», 5-6 лет

1 4 36 130 520 4680

9 Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
художественной направленности
«Колокольчик», 6-7 лет

1 4 36 130 520 4680

ИТОГО

10 40 360 1300 5200 46800